(Cfr. Negri, *Scritt. Fiorentini*, p. 423, et Ossinger, *Bibl. August.*, p. 221).

Catharina Constantia a Iesu, fuit, iuxta Hippol. Marraccium, *Bibl. Mariana*, Vol. I, p. 272, a quo sequentia hausimus, Neapolitana, licet Mantuae nata, habitatione autem Romana, ordinis Eremitarum Sancti Augustini, in praeclarissimo S. Luciae in Silice de Urbe coenobio sanctimonialis, cuius egregias animi dotes, virtutumque ornamenta (ne singularem ipsius adhuc superstitis modestia laudum veritate offendam in praesentia reticeo) scripsit pro bibliotheca nostra Mariana: *Ad Beatissimam Virginem peccatricis animae spem et ducem, Carmina Italica*, quae luce digna extant apud me mss. Vivit Sanctissimae Dei Matris cultui constanti devotione addicta, anno quo haec scribimus 1647.

Catellano Fr. Bernardus, qui floruit saec. XIV, videtur fuisse Iulii Fori, cuius extat sermo ita inscriptus: *Sermo factus in Parasceve coram Summo Pontifice per fratrem Bernardum Chatellanum sacre pagine professorem ordinis fratrum S. Augustini*, qui cum aliis sermonibus adspotis asservatur in Bibliotheca Communi civitatis S. Danielis Iulii Fori in cod. n° 174, chart. in 4°, saec. XIV.

Catolfi Fr. Iacobus, Umber, S. Theol. Bacc. primam lucem accepit die 3 Ianuarii an. 1839. Habitum Augustinianum vestivit die 12 februarii 1854, atque ad professionem admissus die 15 augusti 1855. Studuit Perusiae, Brachiani, Viterbii aliisque in locis. Fuit semper hilaris atque iucundus, bene moratus, ingeniosus et studio sedulo intentus. Fuit etiam suae Provinciae Definitor atque pluribus annis Interamnensem S. Petri paroeciam laudabiliter rexit. Ad meliorem vitam transivit post annum 1896. Praelo tradidit: *Divozione dei quindici sabati rispondenti ai quindici*

misteri del sacro Rosario in onore di Maria SS. della Valle di Pompei, con aggiunta di alcuni tridui per infermo, per qualunque necessità e per ringraziamento. Siena, Tip. di S. Bernardino, 1896, in 24°, pp. 60. Opusculum sine auctoris nomine editum.

Cattaneo Fr. Iacobus a S. Caecilia, Mediolanensis, alumnus Congregationis Discalceat. Italiae, «concionator fuit, inquit Tani in sua *Commentaria* cit., p. 105-106, ex Argelati et Ossinger, insigni aestimatione: quum enim in principibus Italiae urbibus tempore praesertim Quadragesimae sacris concionibus operam daret, adeo sibi audientium animos devincere in iisque motus ciere [Pag. 214] consuescebat, ut nemo multis retro temporibus, maiore aut concursu, aut studio audiri visus fuerit. Cumque dies aliqua solemniter ritu celebranda foret, nemo erat qui in comparanda et exornanda speciosioris pompae oratione in contentionem cum Iacobo venire posset. Item cum viro alicui generis nobilitate conspicuo essent parentalia peragenda, nemini preces adhibebantur, nisi Iacobo, qui defuncti laudes, more suo, funebri elogio publice prosequeretur; in quo praedicandi ministerio septem supra triginta annos se exercuit. In obeundo Provincialis munere summa cum laude se gessit, nedum a Secretis Vicarii Generalis lateri ex fide adhaesit. Obiit Mediolani anno 1737 dum peracto Missae sacrificio orationi vocaret». Sequentia autem tum typis data, tum mss. reliquit opera, id est: